quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 037/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: ANTONIO
NONATO FONSECA. Representada neste ato por Antonio Nonato Fonseca. Objeto:
Prestação de serviços de Xerox e encadernações dos documentos da Câmara Municipal.
Assinatura: 02/05/2013 a 31/05/2013. Vigência: 30 dias Valor R$ 243,80.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC7643588595307F33562A25AED96A9D

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 041/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: COMERCIAL
GEOSUPRI LTDA. Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos para manutenção
dos serviços da Câmara Municipal. Assinatura: 02/05/2013 a 09/05/2013. Valor R$ 740,95.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC7643588595307F33562A25AED96A9D

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 039/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: JOSENILSA
MACHADO PEREIRA DA PAZ Objeto: Prestação de serviços de limpeza e conservação da
área interna e externa do prédio da Camara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu .
Assinatura: 02/05/2013 a 31/05/2013. Valor R$ 678,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC7643588595307F33562A25AED96A9D

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 040/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: K M FONSECA
DAMACENA DIAS Objeto: Aquisição de Kit carteira personalizada do Poder Legislativo para
distribuição com os Edis desta Câmara Municipal . Assinatura: 02/05/2013 a 07/05/2013.
Valor R$ 1.300,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC7643588595307F33562A25AED96A9D

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 035/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: LUCINETE DOS
SANTOS FARIAS. Representada neste ato por Lucinete dos Santos Farias. Objeto:
Fornecimento de salgados para a Câmara Municipal. Assinatura: 02/05/2013 a
31/05/2013. Vigência: 30 dias Valor R$ 210,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC7643588595307F33562A25AED96A9D

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 042/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: PETRO SÃO
PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA, Representada neste ato pelo por seu
sócio - administrador. Objeto: Aquisição de combustível (gasolina comum), para
manutenção do veiculo de placa policial JRY 4112, de propriedade desta Câmara
Municipal. Assinatura: 02/05/2013 a 27/05/2013 Valor R$ 676,10.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC7643588595307F33562A25AED96A9D

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 038/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: RODRIGO
OLIVEIRA SILVA Objeto: Prestação de serviços técnico em computadores para esta
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu . Assinatura: 02/05/2013 a 07/05/2013.
Valor R$ 200,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC7643588595307F33562A25AED96A9D

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 036/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: VALDEMAR JOSE
DE OLIVEIRA. Representada neste ato por Valdemar Jose de Oliveira. Objeto: Prestação
de serviços como motorista para a Câmara Municipal. Assinatura: 02/05/2013 a
31/05/2013. Vigência: 30 dias Valor R$ 678,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC7643588595307F33562A25AED96A9D